
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6 

ПРИКАЗ 

30.08.2023г.                                                                                       №Ш6-13-271/3 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава Центра здоровьесбережения 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с ст.28 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», распоряжением Администрации города Сургута от 26.07.2016 «О 

внесении изменений в распоряжение Администрации города от 22.03.2010 

№754 «О создании Центров здоровьесбережения в муниципальных 

образовательных организациях», Положением МБОУ СОШ №6 «О Центре 

здоровьесбережения» (утв. Приказом №02-14-258 от 01.09.2016г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Центра здоровьесбережения на 2023-2024 учебный год: 

Руководитель: Василькина Е.М., педагог-психолог 

Социальные педагоги: 

̶ Штейнгауер Е.И. 

̶ Башарина М.А. 

̶ Бондарева М.Н. 

Педагог-психолог: 

̶ Ладухина В.С. 

̶ Гаркуша М.В. 

Учителя-логопеды: 

̶ Зиганшина А.Х. 

̶ Якименко М.А. 

Учитель-дефектолог: 

̶ Гатиятов Р.Ф. 

Медицинский работник: 

̶ Гяетбаева А.А. 

Учителя: 

химии: 

̶ Ксенофонтова М.Н. 

биологии: 

̶ Грабован О.Ю. 

технологии: 

̶ Кутузов М.М. 

̶ Кривенко И.Ю. 



ОБЖ: 

̶ Савенков А.О. 

физической культуры: 

̶ Петров А.И. 

̶ Дроздик В.А. 

̶ Пилипчук И.А. 

̶ Савенков А.О. 

̶ Гусейнов С.Ш. 

̶ Каретников А.Е. 

Руководители МО классных руководителей: 

̶ Котельникова А.Ю. 

̶ Стенникова Н.Р. 

̶ Вычужанина А.Н. 

̶ Мыльникова Е.Н. 

̶ Позднякова Л.Ю. 

2. Специалистам Центра в Своей деятельности руководствоваться 

Положением МБОУ СОШ №6 «О Центре здоровьесбережения». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


